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  Glad Påsk 

 

 

 

 

 

 

Redaktörens rader 

Nu är jag här igen och sätter ihop en tidning. Jag har dessutom fått 

en medhjälpare, Michelle Henriksson som presenterar sig på sidan 

6. Jag hoppas på gott samarbete nu några år. 

Nytt för i år är att tidningen ges ut fyra gånger 2024, istället för två 

dubbelnummer. Det blir lite mer jobb för mig och min medhjälpare 

men så mycket roligare för er som läser denna Russell Nytt. 

Just detta numret handlar mycket om My Dog som hölls i 

Göteborg, årsmötet som hölls i Jönköping och 10 i Topp. Vi hade 

även ett uppfödarmöte som klubben inte haft på länge.                                

Dessutom har vi en intressant berättelse om Frans som uppträdde 

på My Dog. Rekommenderar att gå in på klubbens hemsida och 

besvara vår hälsoenkät om våra älsklingar  

I nästa nummer hoppas vi få med hur man lär sin hund, 

teckenspråk och hur det var när en jrt hälsade på ett LSS boende 

Hoppas på trevlig läsning och har du något intressant att berätta 

skicka det till oss på red@jackrussellklubben.se 

Ordförarens Rader 
Nu har vi haft årsmöte med efterföljande 
uppfödarträff . 
Årsmötet förlöpte efter valberedningens förslag och 
årsmöteshandlingar fastställdes utan förändringar. 
Uppfödarmötet blev livligt med många bra 
diskussioner. 
Vår avelsansvarig Ulrika Lind fick mycket med sig 
hem och arbeta med. 
Nu närmar sig våren och man kan börja tänka på 
utomhusaktiviteter. 
Kan nämna att Borås södra Älvsborgs kennelklubb 
har en uppfödardag 1 maj med Bo Edoff och Ancan 
Edoff som även vi kan anmäla till. 
Vi kommer att försöka lägga ut aktiviteter i de olika 
klubbarna som kan vara av intresse för oss med 
Jack Russell terrier. 
Vår klubbutställning kommer gå av stapeln lördag 
29 juni i Borås, se mer om den på annan plats i 
tidningen, hoppas många kommer och är med! 
Vill avsluta med att tacka för förtroendet att få vara 
Er ordförande ett år till och kommer att försöka 
göra mitt bästa. 
 
Henrik Lindberg 
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Anslagstavlan 
Här kan du skicka in något du vill ha sagt 

(vi förbehåller oss rätten att redigera ditt 

innehåll) 

Skicka då till red@jackrussellklubben.se 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Har du KIVRA kommer din medlemsavi dit 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Har du skickat in rätt adress eller mail? 

Ibland flyttar vi och får nytt 

Se här bredvid hur du gör 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Vill du vara med på vår Monter i Stockholm 

eller Göteborg!   

Ta då kontakt med vår monteransvarig på 

monter@jackrussellklubben.se 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Du kanske har idéer om aktiviteter.                              

Ta då kontakt med  

kontaktastyrelsen@jackrussellklubben.se 

 

 

 

 

Har du några frågor om 
ditt medlemskap 

SKK har alla svaren på 
08-795 33 44 

och medlem@skk.se 
 

 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifterna är oförändrade 2024  

From 13 november 2023 tog svenska 

kennelklubben över administreringen av våra 

medlemsavgifter 

De skickar ut medlemskort se nedanför 

De skickar ut påminnelser en gång, betalar du 

inte då tas du tyvärr bort från vår 

medlemslista.  

 Känner du någon som vill bli medlem kan du 

berätta att man går in på vår hemsida 

www.jackrussellklubben.se under klubben/ 

”bli medlem” Trycker på 

                                      
Familjemedlemmar går in här 

                                                                       
du kan själv gå in på vår hemsida och göra 

ändringar av adress eller dylikt och du som 

uppfödare kan skänka medlemskap 

                                                                                                 

Ni kan ladda ned era medlemskort själva! 

1. Gå in på www.SKK.se                                            

2. Välj mina medlemskap                                                 

3. Där finns ett medlemskort att ladda ner 

för dig som är medlem 

Detta medlemskort är endast det som 

namnet säger – ett medlemskort. 

Medlemskortet ersätter inte den 

inbetalningsavi/medlemskort som skickas ut 

när det är dags att förnya medlemskapet 

eller till nya medlemmar. 
                   

 

SE upp Hundägare!! 16 § Under tiden den 1 

mars-20 augusti ska hundar hållas under 

sådan tillsyn att de hindras från att springa 

lösa i marker där det finns vilt..                   

Kopierat från www.riksdagen.se 

mailto:red@jackrussellklubben.se
mailto:monter@jackrussellklubben.se
mailto:kontaktastyrelsen@jackrussellklubben.se
mailto:medlem@skk.se
http://www.jackrussellklubben.se/
http://www.skk.se/
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Nya i styrelsen 
Jag heter Josefine Fröjd, Huskvarna.                                   
Ny ledamot och 10 i Topp ansvarig 
Bor tillsammans med min familj & djur. 
Haft hundar hela livet, främst till jakt. 
Har jägarexamen sedan länge och hållt på mycket med 
apportering/dirigering & blodspår främst med våra 
labradorer. 
Vi har även Finsk stövare hemma som driver hare & räv. 
Har sedan knappt 2 år vår första Jack Russell, Tore som 
jag tränar blodspår & agility med. 

 

 

Jag heter Michelle! Bor I Åsa/Kungsbacka. Jag blev 

medlem nu i år och suppleant här i Jack Russel 

klubben. Jag har haft några års erfarenhet med Jack 

Russel men har också andra raser. 

Jag kommer, tillsammans med Kerstin vara redaktör 

för Russell Nytt och även moderator för klubbens 

Facebookkonto 

 
 
 

 
 

 

 

                                                                                                                                  

Bildtävling 

                                                                                                                                                                               

Visst vill ni hjälpa till att pryda Jack Russell klubbens Facebooksida! 

Skicka in en bild till medlem@jackrussellklubben.se 

Tänk på vilken månad bilden ska vara för dvs passande årstid för månaden som kommer 

Viktigt att bilden är din egen och att vi får använda den på Facebook, hemsidan, tidningen och 

på almanackan som säljs under året 

Fina priser utdelas dels varje månad och dels ett större pris i slutet av året 

mailto:medlem@jackrussellklubben.se
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JRT klubbens Shop 

 

Vill du handla i shopen gå då in på vår hemsida och beställ www.jackrussellklubben.se/jrt-

shopen 

Godisväska till träning eller utställning (fyra olika Färger):200 kr 

Mössa: Tunn (grön, Brun) Tjock Flees (brun): 200 kr 

                                  Året som gick - Året som kommer! 

2023 var ett aktivt år, där Jack Russell Klubben firade sitt 20 års jubileum.                                                      

Vilken trevlig tillställning detta var. En rolig utställning som dömdes av Ingrid Salzman mångårig 

uppfödare av Jack Russell terrien.  

På kvällen var det lekar och jippon som Martin Lövdahl Fast skötte med den äran. Det var på kvällen en 

fullsatt lokal med middag och goda drycker. På middagen delades också priser ut till de olika 

uppfödarna.                                                                                                                                                                                

Vi hoppas på lika stor uppslutning på vår Special 2024 som planeras till Borås, mer info kommer i 

tidningen och ännu mer på vår hemsida.  

Jack Russell klubben har under 2023 haft en Uppfödarkurs i SKK regi, den var mer än uppskattad. Ewa 

Nielsen som höll i tyglarna. Fler kurser hoppas vi på.  

Flera är dom som skickat in till våra olika ”10 i topp listor”, så glöm nu inte att lösa medlemsavgift och 

skicka in dina resultat så vi i Klubben kan fira er.  

Det kommande året hoppas vi verkligen ska bli ett om möjligt mer aktivt år.                                                     

Det började bra med en toppenfin monter i Göteborg som drog massor av folk, det är viktigt att vi gör 

reklam så alla får upp ögonen för just vår ras. Vill ni i framtiden vara del av att fixa monter och mingla i 

bruset av utställningar och aktiviteter, kontakta oss i styrelsen.                                             

Vi på den Östra sidan av södra Sverige, är inte bortskämda med mycket aktiviteter.                                                   

Men vi har nu planerat in en trimkurs i Karlskrona som blev fullbokad direkt.                                                            
Så jättekul detta ska bli att få möjlighet att träffa nya ansikten och ta lärdom från Britten Thörnblad som 

är mångårig hundfrisör.                                                                                                                                                           

Efter vi annonserat Trimkursen visade det sig att det finns många där ute som vill lära sig att sköta sin 

Strävhåriga Jack Russells päls på en endagars kurs.                                                                                                         

Nu söker vi er som kan eller är utbildade att sköta en JR päls, så att i Jack Russell Klubbens regi ha en 

endagarskurs runt om på olika platser i Sverige.                                                                                                     

Kontakta oss i styrelsen och berätta vad som ni vill bidra med. Har ni andra förslag på aktiviteter som NI 

vill bidra med, är vi i styrelsen så tacksamma, vi måste värna om vår supertrevliga ras.  

Med tanke på vår ras så ligger Jack Russell på 7:e plats i Finland och 10:e plats i Danmark, medan i 

Sverige har den sjunkit ned lite, vi måste sprida kunskap om vår friska ras som ligger högt på 

försäkringsbolagens lista över raser som är billiga att försäkra!  

I hopp om ett fantastiskt Jack Russell ÅR önskar vi er ett lyckat år.  

Vid Pennan Agnetha Hjortsparre 
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Klubbens SHOP 

Handdukar, mössor, godisbag: två motiv: 200 kr 

Almanacka för 2024: 175 kr 

Nyckel band: 40 kr 

 

 

 

Beställ och betala till Bankgiro 5612- 2310 eller Swish 123 211 1078 

 

 

Agilitykurs                                                                                                                                                                      

Lördagen den 21 december hade klubben en liten agilitykurs i Växjö på några 

timmar.  Instruktör var Kerstin Svensson. Klubben hade hyrt en inomhuslokal, sex mil 

söder om Växjö. Jättefin lokal. Alla var jätteduktiga och vi hade en trevlig stund 

tillsammans.                                                                                                                                  

Vi hade inte tillgång till att laga någon mat så lunchen bestod av kokt korv i bröd + 

dricka. Kaffe och lite kakor 
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Årsmötet 2024 på First hotell i Jönköping 

Klubben bjöd som vanligt på härlig fika                          

Årsmötes ordförande var Liz-Beth C Liljeqvist från svenska kennelklubben                                         
Sekreterare var Eva-Lena Sönksen. 

Årsmötet avlöpte lugnt men med många diskussioner. Det var lite påpekanden som ändras i 
årsmötesprotokollet som finns med i denna tidningen. 

På mötet skulle vår vice ordförande Tomas Hultberg avtackas (tyvärr var han inte på mötet).                                                            

Tack för gott samarbete de här åren!

Årets JRT och Agria stipendiater är Ida Fridell (ungdomsstipendiat) och Martin Lövdahl Fast. Ida 

Fridell var närvarande och blev gratulerad med blommor på plats. Martin Lövdahl Fast blev 

gratulerad senare i sitt hem av ordförande Henrik Lindberg . 

Årsmötesprotokollet här bredvid finns här bredvid och kan även läsas på vår hemsida 

www.jackrussellklubben.se 

2023 års JRT och Agria stipendiat
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Protokoll fört på Jack Russellklubbens Årsmöte 2024-02-18 

§ 1  Årsmötets öppnande                                                                                                            
Henrik Lindberg hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat 

§ 2 Justering av röstlängd                                                                                                       
Röstlängden justerades till 19 stycken röstberättigande medlemmar 

§ 3 Val av ordförande på mötet                                                                                             
Lisbeth C Liljeqvist valdes till mötesordförande 

§ 4                      Styrelsens anmälan av protokollförare vid mötet                                                                        
 Eva-Lena Sönksen anmäldes till protokollförare vid mötet 

§ 5 Val av två justeringsmän tillika rösträknare                                                                      
Lotta Berglund och Josefine Fröjd valdes 

§ 6 Beslut om närvaro och yttranderätt förutom medlemmar                        
Mötesordföranden är ej medlem men beviljas närvaro och yttranderätt 

Närvarorätt beviljades för ytterligare tre personer 

§ 7 Frågan om årsmötet blivit behörigt utlyst                                                                                      
Det är mötets mening att årsmötet blivit behörigt utlyst i klubbens tidning, 
hemsida samt på Facebook 

§ 8 Godkännande av dagordningen                                                                            
Dagordningen lästes upp och godkändes 

§ 9 Styrelsens årsredovisning, balans och resultatredovisning samt revisorernas 
berättelse. 

Mötesordförande läste upp 

§ 10 Fastställande av balans och resultaträkning samt beslut om enligt dessa 
uppkommen vinst eller förlust                                                                                                 
Balans och resultat godkändes och uppkommen vinst balanseras över i 
nästkommande verksamhetsår 

§ 11 Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen 

Diskuterades om klubbtidningens format samt antal utgivna nummer per år                                              
Digital eller pappersutgåva diskuterades .                                                                           
Styrelsen fick i uppdrag att ta fram prisskillnad                                                                         
samt göra en medlemsförfrågan om vilket format som önskas 

§ 12 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen                                                                             
Besvarades med ja 



11 
 

§ 13 Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan                                                              
Föredrogs av mötesordförande och godkändes 

§ 14 Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår                                                            
Beslutades vara oförändrad 

§ 15 Beslut om styrelsens förslag till rambudget                                                         
Mötesdeltagarna läste och godkände 

§ 16  Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen                                           
samt beslut om suppleanternas tjänstgörningsordning                                                  

Ordförande 1 år- Henrik Lindberg                                                                                                                                                                                                                 

Ordinarie ledamöter 2 år – Ulrika Lind och Josefin fröjd                                                                                                                                     

Suppleanter 1 år                                                                                                                            
1   Agnetha Hjortsparre   2 Linda Everdeen  3 Michelle Henriksson  

§ 17 Val av två Revisorer och två revisorssuppleanter om vardera 1 år                                        

Revisor 1 år                                                                                                                                               
Eva Andersson och Christina Ling Larsson 

Revisor suppleanter 1 år                                                                                                             
Björn Gustavsson och Calle Persson 

§ 18  Val av valberedning                                                                                                    
Margaretha Kellinge sammankallande   1 år                                                                                     
Ann-Charlotte Berglund        1 år                                                              
Helene Johansson        2 år 

§ 19 Beslut om omedelbar justering av punkterna 16-18                                                
Omedelbar justering se bilaga 

§ 20 Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som senast 15 
januari anmälts skriftligt till styrelsen                                                                                           
Inga motioner har inkommit att behandlas på dagens möte 

§ 21 Övriga frågor                                                                                                                      
uppdrag till styrelsen att se över våra topplistor 

§ 22 Mötet avslutas 

Mötesordföranden förklarade mötet avslutat och lämnade över till ordförande Henrik Lindberg 
som tackade för förtroendet på nytt och avslutade mötet med att tacka mötesordföranden 
samt sekreterare med blommor 
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Tio i Topp 2023 

Efter mötet delades priser för 10 i topp ut 

 

 

 

                                  

10 i Topp Utställning (1-12) 

Bästa utställningshund 

och Bästa hane      

Whistlewood´s Get On 

Your Boots 

 

 

Bästa utställnings tik                         

Ell-Ell´s kickstart My 

Heart 
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Stort GRATTIS till alla!!! 
 

Glöm inte skicka in dina resultat för 2024 
 

För att komma med på 10 i Topplistorna behöver du själv skicka in dina resultat 
 

Du behöver vara medlem i Jack Russell klubben när du tar dina resultat 
 
Rapportera in dina resultat på hemsidan www.jackrussellklubben.se 

under 10 i Topp, välj gren och statuter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bästa Gryt av två och Bästa HTM    

True Fairytale´s Key to Freedom 

Klubbmästerskap Viltspår 

Klubbmästerskap i Viltspår planeras och kommer att hållas i Södermanland  

2024 med reservation för att det blir tillräckligt många anmälda. 

Mer information, exakt plats och datum kommer snart på hemsidan 

www.jackrussellklubben under JRT aktiviteter/KM Viltspår 

http://www.jackrussellklubben.se/
http://www.jackrussellklubben/
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Frans - Stjärnlidens 

Forest Gump         
Skriven av Karolina Jarl 

 

Att leva med en Jack 

Russel är ALLT på en gång! De är knasiga, 

underhållande, utmanande, envisa och alldeles 

fantastiska! Visst, jag är partisk såklart men ni 

förstår säkert vad jag menar?                                                                         

När vi bestämde oss för att köpa en hund ville vi 

ha en stor hund i liten förpackning – vilken ras 

passar då bättre än en Jack Russel? Och mycket 

hund fick vi verkligen i Frans. Frans, som fyller 5 

år till sommaren, visade sig vara en riktig tuffing 

som inte räds någonting. Han är den mest 

envisa lille kille jag vet och han är fenomenal på 

att hitta på hyss. Han är otroligt intelligent, 

något som utmanade mig väldigt mycket i 

början då han hela tiden vill hitta på saker för 

egen vinning.                                                                     

När vi köpte honom hade jag ett mål och det 

var att han skulle kunna gå lös överallt. Det kan 

tyckas att detta var ett högt satt mål men jag 

hade visionen att promenaderna skulle bli så 

mycket trevligare om vi båda kunde få lite frihet 

samtidigt som vi båda fick njuta över att vara 

ute. Detta visade sig vara väldigt mycket svårare 

än vad jag någonsin kunde tro… Jag behövde 

hitta en strategi som skulle fungera för oss 

båda…                                                                                  

Precis som så många andra valpköpare, bokade 

jag snabbt in oss på valpkurs och fickorna var 

fulla med godis när vi i Oktober 2019 körde in 

på parkeringen hos Hundakademin i Lindome.  

I en av pauserna den där första dagen på 

valpkursen så visade Nina Roegner, ägare av 

Hundakademin, med sin hund Moster hur de 

kunde stapla ringar på en ringpyramid. Där och 

då tänkte jag: det där ska jag lära Frans och på 

den vägen är det!  Trickträning blev också den 

strategi jag behövde för att på bästa sätt kunna 

kommunicera med Frans. Helt plötsligt tyckte 

Frans att hans matte var en ganska skojig prick 

som hela tiden hittade på roliga saker och 

promenaderna fungerade allt bättre! 

Jag har hela tiden tränat Frans efter 

pedagogiken i appen Duktig Hund! Grunden i all 

träning har varit att jag har ett tydligt 

belöningsord (i mitt fall BRA) och när jag säger 

det skall det ALLTID leda till en godis, inga 

undantag. Det innebär att Frans också vet att 

han gjort rätt när jag säger BRA. Misslyckas han 

så gör vi bara om övningen. Jag använder aldrig 

ett NEJ när vi tränar. Inlärning skall bara vara 

kul!! Alla våra trick har tränats in på precis 

samma sätt, jag börjar lätt och visar tydligt vad 

jag vill och sedan belönar jag honom så fort han 

gör rätt och ökar därefter svårighetsgraden. 

Vi tränar en stund varje dag och oftast får han 

sin mat som belöning. Detta har blivit vår 

dagliga rutin och träningen sker både hemma i 

vardagsrummet och ute på promenaden.  

Sedan två år tillbaka är vi en del 

av Hundteatern som har 

uppvisning på MyDog. Detta är 

det roligaste vi vet men också 

en riktig utmaning. Att få så 

många hundar att interagera 

med varandra och utföra konster och trick är 

helt fantastiskt! Det handlar så mycket om att vi 

alla skall lita på varandra, både fyrbenta och 

tvåbenta. Att se min lille Frans studsa in på blå 

mattan på MyDog med stort självförtroende, i 

fullt fokus och glädje är det bästa jag vet och jag 

blir lika förvånad som stolt över hur duktig han 

är.                                                                                        

Allt som vi visar på 

Hundteatern har börjat 

med små enkla trick i 

vardagsrummet, 

därefter har vi försvårat 

och försvårat men ALLA hundar kan lära sig 

detta. Det handlar bara om att vara konsekvent 

och framförallt ha riktigt kul när man tränar 

tillsammans. 10 min varje dag har de flesta av 

oss tid med och det finns precis hur mycket som 

helst man kan lära sin hund. Ingenting är 

omöjligt! Inte trodde jag att jag skulle kunna 

lära Frans att duka ett bord, slänga saker i en 

pedalhink, röra runt i en kastrull, sätta på 

rosetter på en klänning, stapla ringar på en 

ringpyramid eller för den delen buga, dansa, 

eller sitta fint men han visar mig gång på gång 

att han är en stjärna som alltid gör sitt bästa!  

Om ni undrar om han fortfarande håller på med 

hyss så ja, absolut! Detta är en del av hans 

personlighet och han får gärna göra det så 

länge det är inom rimliga gränser      
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MONTER PÅ MY DOG 
 

Mitt namn är Michelle och det här var mina dagar på My 
Dog.  
Jag har sen länge alltid haft en stor passion för djur och 
speciellt hundar.  
Självklart är då absoluta favorit rasen, Jack Russell terrier.  
 
Jag såg och ser fortfarande min roll där som väldigt viktigt 
och även denna gång var mitt syfte att få folk som kom dit att 
älska denna ras som jag gör och samtidigt berätta viktiga 
saker man behöver tänka på om man bestämmer sig för att 
skaffa en Jack Russel, som exempelvis pälsvård.  
 

 Jag såg till att göra det roligt, lärorikt men även personligt. 
Presentera hundarna först som individer berätta vilka de var, vad de själva tyckte om 
eller inte. 
Som Liza som älskar sina leksaker.  
 Jag ville och visade folk som kom förbi vad en Jack Russell kan göra genom att göra 
olika konster och även visa tillsammans med Liza att de kan lära sig teckenspråk.  
 
När jag visade att de kan lära sig tecken, visade jag ”sitta” på teckenspråk och ”stå”. 
Detta upplevdes som fascinerade av folk som tittade.  
Vi visade upp andra konster som “vacker tass” och något som vi kallar “räck en tass” 
då Liza stod på två ben och la fram tassen på min hand.  
Jag och Liza visade hur lekfulla en Jack Russell kan vara men också hur snäll den kan 
vara. Hon gav mig leksaken så fint så vi kunde göra trix och folk kommenterade hur fint 
hon gav leksaken i min hand.  
Jag står och berättar vilken familjekär hund och vilken fantastisk allround hund det är. 
Trixen jag gjorde visade ett bra exempel och det gjorde att man fick en klarare bild på 
hur denna ras fungerar.  
Allt detta fascinerande också de besökarna som stod där och kollade.  Samtidigt som 
jag stod och visade upp allt de kunde ville jag skapa utrymme för att dela min kunskap 
och besvara frågor som ställdes. Alla som kom förbi, skrattade och log. Efter de fick se 
vad de hundarna gick för, var det många som skulle fundera på om detta skulle bli 
deras framtida hund.  
Även Anders Bagge som kom förbi berömde denna ras.   
 

Det var väldigt uppskattat då detta visades upp på ett lärorikt och roligt sätt, allt vad 
Jack Russell är, ett intelligent och roligt energiknippe.  
 

Det upplevdes som en positiv upplevelse för besökarna som kom förbi vår monter och 
alla som såg dessa fantastiska hundar gick därifrån med ett leende på läpparna. Var 
även några barn som kom förbi flera gånger för att leka med Liza.  
 

Är du intresserad av att stå i montern i Göteborg eller Stockholm!! 

Ta då kontakt med monteransvarig på monter@jackrussellklubben.se 
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Fyra dagar monter på My Dog 2024 

 

 
  

 

Affe, Peter, Lena och jag 

(Kerstin) bygger monter 

Lena stod i montern 

torsdag, fredag och söndag 

Annie och Ann-Sofie 

stod på söndagen 

Camilla var i montern på 

lördagen. Hon satt inte i 

buren hela tiden. 

Här är jag, Kerstin. 

Monteransvarig i år igen.                  

Jag tänkte på hur bra våra 

JRT älskar skogen när vi 

byggde. Mycket folk som alla 

dagarna ville hälsa på våra 

hundar. På söndagen fick Lisa 

en fläta och roade alla 

besökare med sitt hoppande 

och slängande med flätan                                           

Tack alla som hjälpte till!!! 

RAFFE 

Liza hoppar 

och studsar 

Ibland hoppade 

okända besökare in 

i buren 

Alma & Luna 
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Veterinärens råd: Resa med hund 

Just nu när snön 

fortfarande ligger på 

marken känns 

sommaren och semestern avlägsen. Tiden 

går alltid snabbare än vad man förväntat 

sig, så snart står sommaren för dörren. 

Det betyder att den som planerat för en 

semester utomlands och har tänkt ta med 

sig sin hund behöver börja fundera på alla 

förberedelser snart. Det tar tid att ordna 

med pass och vaccinationer. 

Det jag skriver om 

här handlar 

främst om när du 

ska ta med dig din 

hund för sällskap 

inom EU, det kan 

gälla andra regler 

om du ska tävla eller sälja en hund. 

 

För att din hund ska kunna resa inom EU 

krävs tre grundläggande saker, hunden ska 

vara id-märkt, ha en giltig vaccination mot 

rabies och ha ett EU-pass för sällskapsdjur. 

Beroende på 

vilket land 

man sedan ska 

resa till kan 

regelverket 

skilja sig åt 

något. För 

inresa till exempelvis Norge, Finland och 

Irland krävs det att hunden är avmaskad 

mot rävens dvärgbandmask 

(echinococcos). Alla hundraser är tyvärr 

inte välkomna i alla länder. Vår granne 

Danmark tillåter inte alla raser, så 

kontrollera på förhand att din ras är 

tillåten i det land du tänkt besöka. 

Om du och din hund ska resa till samma 

plats men inte kan åka samtidigt bör 

hunden resa inom 5 dagar före eller efter 

din egen resa. Den som reser med hunden 

eller transporterar den måste kunna visa  

en djurägarförsäkran som visar att den/de 

har lov att transportera hunden och att 

den inte ska säljas. Det måste också finnas 

kopior på din biljett som visar när och vart 

du ska åka. Skulle hunden av någon orsak 

behöva resa tidigare eller senare än de 5 

dagarna gäller lite andra regler, bland 

annat måste hunden undersökas av en 

officiell veterinär för att få ett hälsointyg 

och registreras i datasystemet TRACES.NT 

som är ett register över försändelser med 

djur och djurprodukter. 

Samma regler gäller för den som reser 

med fler än 5 hundar och hundar som ska 

byta ägare. 

Reglerna för vad som gäller när din hund 

ska resa in i ett land utanför EU är olika för 

alla länder. Du måste själv ta reda på vilka 

regler som gäller i det land som hunden 

ska resa till. Även om många veterinärer är 

pålästa är det ditt ansvar som djurägare 

att kontakta de veterinära myndigheterna i 

landet eller landets ambassad i Sverige i 

god tid för att få rätt information om det 

krävs särskilda intyg eller vaccinationer. 

Tänk på att Storbritannien, förutom 

Nordirland, numera ligger utanför EU. 

 

Tänk på att vissa flygbolag också kan ställa 

krav på intyg eller ha bestämmelser 

rörande olika hundraser. Tala också med 

flygbolaget för att kontrollera deras krav. 

När semestern väl är slut vill man ju som 

hundägare gärna kunna ta med sig sin 
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hund hem igen. Det är viktigt att hunden 

uppfyller kraven för införsel när den varit 

utomlands, om din hund reser med 

felaktig eller ofullständig dokumentation 

så kan hunden nekas inträde i Sverige eller 

i värsta fall avlivas.  

I vissa fall kan hunden sättas i karantän 

som du som ägare får betala för. Det vill vi 

ju inte ska hända! Det är alltid ditt ansvar 

som djurägare eller importör att se till att 

alla krav är uppfyllda. 

Vilka regler som gäller beror på vilket land 

du ska ta in djur ifrån och hur 

rabiessituationen ser ut i det landet.  

 

Länderna delas upp i tre grupper, framför 

allt utifrån rabiessituationen. 

Den ena gruppen är EU-länder och några 

andra länder i Europa, där gäller i stort 

sett samma regler som här ovan för att 

resa inom EU med din hund. 

Den andra gruppen länder är länder 

utanför EU där rabiessituationen 

dokumenteras och följs. Exempelvis 

Australien, Bosnien och Hercegovina och 

USA. 

Den tredje gruppen är länder utanför EU 

där rabiessituationen inte är under 

kontroll. Exempelvis Brasilien, Ukraina och 

Turkiet. 

På Jordbruksverkets hemsida finns det bra 

information om vad som gäller för resor 

med djur. De har en reseguide som en 

hjälp för sig som ska ta in ett djur till 

Sverige. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

UPPFÖDRMÖTE 

Efter årsmötet den 18 februari hölls ett uppfödarmöte.                                              

Eva Nielsen och Ulrika Lind höll i mötet. 

Uppfödarmöte med uppfödare som varit med i klubben länge och med 

olika infallsvinklar. Det framkom några goda idéer som får arbetas vidare 

på. 

En av dessa är vår hälsoenkät som är kopierad direkt från SKK:s egen mall. 

Vi försöker nå ut till så många som möjligt och hoppas få med så många 

inregistrerade Jack Russell som möjligt. 

Denna hälsoenkät sammanställs sedan av klubben och ger en bra 

vägledning när en uppdaterad RAS ska till. 

 

 

OBS! Digitalt Uppfödarmöte. 

För er uppfödare samt Ni som har avelstankar med Jack Russell terrier  

Digitalt uppfödarmöte med zoom, moderator Liz-Beth Liljeqvist  

Torsdag den 11 april 2024 Kl 19,00 

Upplysningar samt sänd Er mailadress för att få koderna till Eva Nielsen, telefon 0704825860 

Mail evanielsen8@icloud.com 
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Födelseår  ………………                                               Kön……………… 

Hur ”använder” du din hund? (Du kan 
kryssa i flera rutor!)                
                                                                           

  sällskap/familjehund                        

  avel                            

  utställning                                                    

  lydnad                     

  agility                                                      

 spår                                      

jakt                                                     

annat, nämligen ……………………… 

1. Hur bedömer du hundens 
allmäntillstånd? 
 

 mycket gott                                                

 gott                                                   

 medelgott                                                         

 dåligt                                                                            

 mycket dåligt 

Har din hund återkommande problem av 

något slag? Beskriv i så fall dessa med dina 

egna ord:………………………………………           

2. Hunden lever inte längre  

Om hunden inte lever längre, hur gammal 

blev den? …………………………………… 

Vad var orsaken till att den dog/ blev 

avlivad?  

…………………………………………… 

 Sjukdom    Vilken? 

…………………………………………..                

 Olyckshändelse                           

 Temperamentsproblem                            

 Annat, 

nämligen:……………………………………. 

3. Sterilisering/kastrering                                 
 
Är hunden steriliserad eller kastrerad?                                
 

Ja nej 

 

Om ja, varför?                                                    

Medicinska orsaker          

Beteendemässiga orsaker  

Vid vilken ålder gjordes ingreppet …………. 

                                                                          
4. Testiklar – fråga till hanhundsägare  
(kryssa för det alternativ som stämmer)

                                                                                 

 Hunden har/hade två normalt belägna 

testiklar i pungen   

 Hunden har/hade en testikel  

 Hunden har/hade inga testiklar 

5. Hudproblem/klåda/parasiter                                                 
                                                                                     

Har din hund haft upprepade eller 

långvariga hudproblem/klåda? 

 ja  nej   

Om ja, vid vilken ålder debuterade 

problemen?  ……………………… 

Hur visade sig problemen i huden? Vilka 

symptom? 

 klåda                                                                

 mjäll                                                        

 håravfall                                                      

 annat, nämligen?…………………… 

Har en utredning av hudproblem gjorts av 

veterinär med speciellt intresse av 

hudsjukdomar 

  ja   nej 

A: Har hudproblemen visat sig vara 
orsakade av parasiter?       
  ja   nej                                                                   

Loppor        

På följande sidor finns en Hälsoenkät. Vi gör en undersökning om hur frisk rasen är. 

OBS! Endast SKK registrerade JRT                                                                                                                 

Skriv inte i detta dokument utan gå in på hemsidan. www.jackrussellklubben.se                                        

Där (under JRT/Hälsa) kan man skriva i enkäten (en hund för varje) helt anonymt 

http://www.jackrussellklubben.se/
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Demodex                                           

Löss                                     

Rävskabb                                           

Annan parasit, ange 

vilken………………………………….            

B: Har hudproblemen visat sig vara 
orsakade av hudinfektioner?                                 
                                                                      

 ja  nej   

Orsak: 

Bakterier                                      

Jästsvamp          

C: Har hudproblemen visat sig vara 
orsakade av allergi?   
                                                                                       

 ja  nej   

Orsak: 

Atopi (luftburen)                   

Födoämnesallergi                      

Kontaktallergi 

                                        

Annan orsak, nämligen  ………..............  

Har diagnosen fastställts genom hudtest?

                            

 ja       nej  

Annan 

metod/Vilken?………………………………… 

6. Öron  
Har hunden någon gång haft problem med 

öronen?        

 ja  nej 

Hur ofta?  

 enstaka tillfälle                                                              

 mindre än 1 gång/år                                      

 mer än 1 gång/år                                    

 mycket ofta 

7. Ögon 
Har hunden någon gång haft problem med 

ögonen? 

 ja  nej 

Hur ofta?  

 enstaka tillfälle                           

 mindre än 1 gång/år                           

 mer än 1 gång/år                        

 mycket ofta 

Ange eventuell 

diagnos:…………………………………… 

Är hunden ögonlyst hos veterinär?

                                              

 ja nej 

Om ja, ange 

ögonlysningsresultat:………………………… 

8. Mag- och tarmproblem 
Har hunden någon gång haft problem med 

mage och/eller tarm? 

 ja  nej 

Om ja, hur ofta?  

 enstaka tillfälle                         

 mindre än 1 gång/år                                           

 mer än 1 gång/år                            

 mycket ofta 

Om ja, vilket/vilka 

problem……………………………………. 

Är diagnosen ställd hos veterinär?

                                                         

 ja  nej 

Om ja, vilken diagnos ställdes?  

……………………………………………. 

9. Andra infektioner 
                                                                                           

A. Halsinfektion?                                                        

 ja  nej 

Om ja, hur ofta?  

enstaka tillfälle                              

 mindre än 1 gång/år                                         

 mer än 1 gång/år                             

 mycket ofta  

B    Urinvägsinfektion?                        
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 ja  nej 

C    Annan infektion?                

ja  nej 

Om ja, 

vilken/vilka?.......................................... 

10. Hjärtproblem 
Har hunden fått diagnosen hjärtsjukdom 

eller hjärtfel?  

 ja  nej 

Om ja, ange om möjligt diagnosen  

…………………………………………… 

Vid vilken ålder märktes problemen?  

………………………………………….. 

11. Krampanfall, epilepsi  
Har hunden någon gång haft någon 

(lindrigare eller svårare) form av kramper 

eller anfall av epileptisk karaktär?

   

 ja  nej 

Om ja, beskriv hur detta yttrade sig: 

………………………………………………… 

Om ja, hur ofta?  

 enstaka tillfälle                             

 mindre än 1 gång/år                                           

 mer än 1 gång/år                                                  

 mycket ofta 

Vid vilken ålder började 

anfallen?……………… 

12. Tumörer 
Har hunden fått diagnosen tumör/ cancer

                                                   

 ja  nej 

Typ av tumör  ålder 

 Juvertumör …………………………                     

 Testikeltumör …………………………                    

 Annan tumör/cancer 

                                         

Vilken?  ………….…………………….. 

13. Skelett och leder 
Ange om hunden har (har haft) något av 

följande: 

  Osteokondros                                                                       

 CMO (inflammation i käkbenet)                             

HD (höftledsdysplasi                                                     

 Perthes (förtvining av höftkula)                             

Kroksvans (”knycksvans”)                                                    

 Korsbandsskada                       

 Patellaluxation (knäledsluxation)                                  

 Annat, nämligen………………………… 

Har diagnosen fastställts genom röntgen? 

 ja  nej 

14. Njurar och lever 
Har hunden fått diagnos lever- eller 

njursjukdom?                                                    

 ja  nej 

Ange om möjligt vilken diagnos   

………………………………………… 

Vid vilken ålder upptäcktes 

besvären?………… 

15. Diabetes 
Har hunden fått diagnosen diabetes?                         

ja nej 

Hur gammal var hunden när diagnosen 

ställdes?………………………………… 

16. Addisons sjukdom (underfunktion av 
binjurebarken) 
Har hunden fått diagnosen Addison?                

ja nej 

Hur gammal var hunden när diagnosen 

ställdes?………………………………………. 

 
17. Annan hormonrubbning 
Har hunden fått diagnosen 

sköldkörtelhormonrubbning?                              

 ja  nej 

Om ja, vid vilken ålder upptäcktes 

sjukdomen?:………………………… 



 23 

Har hunden fått diagnosen Cushings 

sjukdom?                    

 ja  nej 

Om ja, vid vilken ålder upptäcktes 

sjukdomen?:……………………… 

Har hunden någon annan rubbning? I så 

fall vilken? …………………………………… 

18. Skendräktighet 
Blir din tik skendräktig?                          

 ja  nej 

Efter varje löpning?                  

 ja  nej 

19. Livmoderinflammation 
Är tiken behandlad för 

livmoderinflammation?                                                       

 ja  nej 

Om ja, vid vilken ålder?  …………… 

Fick hon sjukdomen i samband med:                                  

 löpning?                            

 parning?                       

 valpning? 

Behandling:                                           

 operation                      

 antibiotika                                                              

 annan: ………………………. 

20. Prostatabesvär 
Har hunden fått diagnos prostatasjukdom?

                                              

 ja  nej 

Ange om möjligt 

diagnosen…………………………………… 

Vid vilken ålder upptäcktes besvären?  …… 

21. Tänder                                                    
Har hunden problem med tandsten?
                                                        

 ja  nej 
                                                                           

Har hunden haft tandlossning?                                  

 ja  nej 

Om hunden har problem med tänderna, vid 

vilken ålder uppkom eller upptäcktes 

problemen? ……………… 

22. Andra sjukdomar 
Om hunden haft andra sjukdomar, ange 

vilka. Ange också hundens ålder och 

behandling:………………………………… 

23. Olycksfall 
Har hunden drabbats av olycksfall som 

krävt veterinärvård?                      

 ja  nej 

Om ja, vad? 

 Trafikolycka                                                                    

 Bitskador på grund av hundslagsmål                    

 Ormbett                                                          

 Annat:  ………………………………… 

24. Beteende 
Anser du att hunden uppför sig som du 

förväntade dig när du skaffade en hund av 

denna hundras? 

 ja  nej 

Har du upplevt något i hundens beteende 

som problematiskt? 

 ja  nej 

Om ja, beskriv kort problemet (ex. 

skotträdsla, skygghet, hundilska, skällighet)      

………………………………………………… 

Avslutningsvis: Är du nöjd med ditt val 
av hundras?                                                                                               
                                                                                  

  ja   nej 

Skulle du kunna tänka dig att skaffa en ny 

hund i samma hundras igen?  

ja nej 

Försök att ge en kort motivering till ditt svar! 

…………………………………………………        

Tack för din medverkan!
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Mer information och anmälan finns på hemsidan 

 www.jackrussellklubben.se under JRT specialen                                                                                                                 

Klasser: 
Valpar 4-6 månader                 250 kr 
Valpar 6-9 månader                 250 kr 
 
 
Junior 9- 18 månader              325 kr 
Unghund 15- 24 månader       325 kr 
Bruks/ Jaktklass 15 mån-       325 kr 
Öppen 15 mån-                        325 kr 
Champion 15 mån-                  325 kr 
Veteran 8 år-                            100 kr 
Ruff och Tuff (öppen för alla 
otrimmade, trimmade, kastrat)  100 kr 
 

Domarens pris 25 kr,                        
anmälan på plats: 
 
Look a like (hur lika ar du och din 
hund-kläder tillåtet) 
Parklass (samma kön eller en av 
varje) 
Bästa uttrycket 
Gladast hund och gladast utställare 
Bästa släthårig 
  

VÄLKOMMEN!!!

Domarpresentation:  
Elisabeth Strömberg 

 
Jag köpte min 
första jack 
Russell 1989, 
han hette Mexx 
och var nog en 
typisk stallrussell 
På den tiden 
hade jag mest 
fokus på hästar 
och 
hopptävlingar. 
 

 
Från 2003 har vi fött upp Jack Russell 
under kennelnamnet Whistlewood’s 
Genom åren har jag träffar många 
vänner och hundmänniskor genom 
både import och export av Jack 
Russells. 

Jag har själv ställt ut JR i många av 
Europas länder men främst i Sverige o 
Danmark 
 
 
Mitt intresse för uppfödning är stort 
och jag mycket nöje i att planera för 
kullar av olika kombinationer 
Mitt mål att förvalta rasens 
egenskaper, föda upp sunda och 
rastypiska hundar samt ha ett 
fungerande samarbete med 
likasinnade uppfödare över hela 
världen 
För mig är det viktigt att en jack russell 
har balans och proportioni sin byggnad 
men också att den har det där alerta 
uttrycket som är så signifikant för 
rasen. 
 
 
Med Vänlig Hälsning 
Elisabeth Strömberg 

 

INBJUDAN öppen utställning                                                                                                                                    

Jack Russell klubbens RAS special                                    

RYDA SPORTFÄLT, Borås 30 juni 2024 

http://www.jackrussellklubben.se/
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Mail från en blivande 

hundägare 
När man säljer valpar är man oftast lite 

orolig till vem valpen kommer men ibland 

känns det extra tryggt. Här får ni läsa en 

mailkontakt från en blivande valpköpare.                                             

Valparna föddes på så vis att de var 

flyttfärdiga två dagar innan julafton. Det 

dröjde fram tills valparna var sex veckor 

gamla innan var och en av valpköparna 

visste vilken valp de fick köpa. 

Första mailkontakten                                                     

 Så söta, så fina!                                                                                                                                         

Nu får jag ge mig till tåls lite till, för att 
veta säkert vem som kommer till mig. 
Spännande, och jag förstår att det inte 
blev ’femman', som jag ju föll för så 
direkt.  
Men det blir bra hur det än blir, jag 
kommer att älska min valp och är bara 
glad och överväldigad – över att snart, 
snart äntligen få nosa och gosa!  
Det är ju fantastiskt, allt, inte minst den 
utförliga listan på saker du skickar med 
oss! Det känns tryggt, och allt kommer att 
kunna gå smidigt, fastän det ju är i 
helgtider. 
Jag tar gärna över försäkringen så länge, 
och kanske förlänger den sedan. 
Nåväl, det får jag ordna med när vi 
kommit hem. Kanske en illusion, att hinna 
annat än passa Valp, men det måste gå! 
Sådär, nu är nästan alla steg klara inför 
Mötet. Hör av dig när du vet alldeles 
säkert hur det blir 
Hälsa alla valparna, med en extra liten 
klapp bakom örat… 
Snart träffas vi! 
                                                                                                                                                                                      

Mail 2                                                                                                                                                            

Än en gång, så oemotståndliga… Blöta 

tassar, härligt! 

Man blir glad i hela sig. 

Tänk, vilken känsla att få vifta lite på snön 

för allra första gången!                                                                                          

Åh, nu är det bara två veckor kvar!!! 

⭐️Andra advent redan..⭐️Det ilar i 

magen… och det snöar för fullt…!        

                                                                                                                                                             

Mail 3 Haha! ⭐️ 

Åh, Tack för dessa 

Lusse-bilder! ❤️ 

Tänk att alla små 
killar ser så 
rörande (och lite 
olyckliga) ut i sina 
granna 
strutar…(:"Suck, 
vad är nu 
detta…?!”) 
 
Ja jag har funderat på namn fram och 
tillbaka i ett år, minst… Och jag tror jag 
kommer att ge honom en hel rad, som alla 
hänger ihop med tankar jag tänkt och 
saker jag längtat efter! 
Det har varit så många namn som jag velat 
ge honom. Men jag vill först träffa honom 
för att bli riktigt säker! 
Troligen blir det Fred Julius Ruff. Fred för 
att Freddy är ett av Musse Piggs 'Teddy & 
Freddy’ - lätt och snällt och enkelt. Och för 
att vi väl alla önskar oss fred. 
Julius för att det fanns en gammal släkting 
när jag ar liten, han var så stilig i stor vit 
mustasch och gick i vet med klocka. Och 
för att han ju är en sådan julklapp! 
Ruff för att Dennis var min älsklingsserie 
när jag var liten och hans lurviga hund. 
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Så kommer jag att kalla honom Rufus. Tror 
jag. OM han är rätt ’person’ för det! Rufus 
är ju rödhårig och det är ett så snällt 
namn, tycker jag. 
De här namnen har följt med mig genom 
alla mina åldrar, och nu blir det min sjätte 
lilla kille som jag får äran att ta emot. Tre 
söner och tre valpar. 
Och alla har fått tre namn… Det har till 
slut landat i något bra smeknamn, såklart! 
Hoppas det går bra så här, vad tror du? 
Bamse är också så fint tycker jag, stark och 
snäll, så goda egenskaper! 
Nu ska jag skicka de gulliga bilderna vidare 
till mina söner, och barnbarnen! Alla lika 
nyfikna, och förtjusta över att det äntligen 
kommer en ny liten valp att hälsa på! 
 
Nu får hon veta vilken valp hon köper 

 
                                                                                                                                                                                         

 

 

 

Mail  4   Tack, snälla rara du! 

Å, vad han är oemotståndlig, så söt och 

alldeles särskild..! ❤️ Han är min – och jag 

är hans… 

 

Så mysigt och krångligt, med alla sex 

valpar och vinter och julstök! 

Vilken omsorg du tar om både valpar och 

mattar! Jag känner mig så innerligt 

välkommen att möta den här lilla (stora!) 

familjen. 

Himmelska stjärna, vad det är pirrigt och 

så fort det går nu..! Ett enda Huj så är vi 

där! 

 

Hoppas vi ses i någorlunda tid på dagen. 

Nog är man ganska misstänksam mot 

jultrafik och stress, nu när hela världen ska 

ut och 'skattskriva sig'... 

Men men, man får lita på försynen och på 

sina erfarna chaufförer! ⭐️ 

Gläder mig mycket. Som du anar! Så helt 

sagolikt, 🌟 ojoj vilken pigg liten skuttis!  

Så skickar jag en film på valpen 

Knubbig och go; gyllenröda öronlappar 
fram (en med vit liten fjäder, och så den 
lilla ’kippan' på sniskan!!) och en svart 

prick där bak, jo nog är det han!!❤️ 

Och en glad liten röst som värmer ❤️🥰 
Hi hi, jag kan inte sluta köra repris på 
repris, på reprisen… Mungiporna hänger 
upp sig bakom örona!  (Här snöar det för 

fullt…)☃️ 
 

Tyvärr kom vädret ivägen , snö och storm 

så valpen fick stanna tills den var 10 

veckor.                                                                     

Mail 5 Klapp och kram från Norra 

Klarälvdalen, i -15° och ett par decimeter 

ny ren snö.                                                            

Himlen är rosa och blå.. Ljusare dagar 

kommer ju! 🥰 

  Mail 6                                                                        

Åh, Hurra!!!!                                                                                                                                    

Så skönt, då är vi fria att åka..! Så 

underbart, att det äntligen… händer!                                                                   

Det är så pirrigt, och jag har försökt ordna 

lite här tills vi kommer 

Hem!!! Alla nötskal och 

tussar av papper och 

annat är uppsugna! Och 

det är bäddat på golvet i 

kökskammarn, så vi kan 

sova intill varann! Utan för 

mycket nytt i början och 

trappor och så…                                                                     

Hoppas jag tänkt på det viktigaste…säkert 

inte allt...oj ojoj vad det är spännande!  
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Kram så länge❤️  vi åker om en stund.  
 
Första mötet 
De träffas och det klickar på en gång 

 
Äntligen hemma 

Nu passar jag på att skriva 
lite igen, medan Rufus 
ligger och sover här på 
min fotpall under bordet. 
Det är så gosigt.. 
 

Rufus har sovit gott alla 
nätter, och på dagarna också. Ibland sover 
vi middag ihop. Mmmm... 
Vi kryper i säng i lagom tid vid tio på 
kvällen, och stiger upp när det passar oss 
båda! Nio första morgonen.. Åtta idag, sju 
igår. Eller om det var tvärtom... 
 
Det verkar som om han ligger och väntar 
på att jag ska signalera. Inget pip och inget 
kiss om nätterna, otroligt skönt och lugnt. 
Ibland som idag hittar jag en pytteliten 
korv bakom kökssoffan eller 
kammardörren, lite diskret placerad för 
att inte störa vyn… 
Men oftast märks det på honom att han 
blir aningen ’helvild och stirrig’ – precis 
som alla de små barnen i mitt liv.  
Far omkring som en tätting längs 
väggarna, upp och ner på trösklar och 
längs snökanter. Okoncentrerat, alltså!  
Lustigt att märka! Och så nosar han 
hejvilt, hukar och snurrar runt tills han 
bestämt ’läge'. Min lilla visp! 
 
Apropå fullt upp oavsett pension eller ny 
valp! Jag hade fått avi om paket, plus 
påminnelseavi, redan före jul..  
Och inte gick det att ringa butiken och 
få/ge besked i ... Bara upptaget.  

Men ryktena gick. 
Hela konsums datasystem hade pajat – 
Dan-före-Doppare-Dan!!  
Så, idag blev vi tvungna att be grannen om 
hjälp..  
Han kom genast och hämtade oss. (Det är 
en mil drygt till vår butik.)  
Rufus fann sig genast tillrätta, med sin fina 
gröna ’mammamatta'. Jag gick in och 
handlade och Rufus satt i min grannes 
famn under tiden. Helt tillfreds. 
Och när vi kom hem gick vi en liten liten 
sväng till vedboden och där utanför 
bajsade Rufus tätt intill väggen (enligt 
ovan ritual..) 
 
Så trippade han kvickt med öronen 
flaxande längs gången i snön, uppför den 
lilla trappan, in genom dörrar och 
draperier och fram till sin matskål.  
Jovisst, det var dags att äta lunch och 
maten var klar att lägga fram! – jag 
fortsätter fylla de små askarna vartefter 
och hälla vatten i nästa, varje mål.  
Ibland missar jag det, och hårdingarna 
ligger lite mer och simmar, men han 
knaprar i sig allt med god aptit.  
Undrar om det gör något? Han slukar i sig 
vattnet samtidigt så det kanske hjälper. 
(Hans mage tycks ju fungera som ett 
urverk…) 
 
Ja detta var detta, nu är det nog dags att 
vakna… väl? Jag väcker honom inte! Gissar 
att han behöver sin sömn – efter allt 
nytt han har att drömma... 
Förresten hör jag ibland att han skäller i 
sömnen: Viff !! Viff !! och så snuttar han 
lite tyst.. 
På natten är han väldigt nära. Det är så 
skönt.   
Han sover runt min hals.. Och biter mig i 
näsan när det är morgon! 

 
Nu ska jag sluta skriva – kanske borde 
göra lite nytta – det är ju faktiskt vardag, 
fastän allting känns... så högtidligt!!! 

 
Tryggare försäljning av valp kan man nog 
inte ha. Älskar alla dessa mail
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JRT klubbens medlemmar får 15 % på hundförsäkringen 


